
 
 

HOTĂRÂREA nr. 22 din 22.03.2021 
privind organizarea și desfășurarea activității didactice în cazul unor clase/formațiuni de 

studiu începând cu data de 23.03.2021 până la remedierea defectiunilor constatate la 

centrala termica a unității scolare 

 

  Având în vedere: 

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările şi modificările ulterioare; 

 Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul M.E.C nr. 5447/31.08.2020, Titlul II, Capitolul II, art.9, 

(4)(a); 

 Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (1), (cc) cu 

modificările şi completările ulterioare; 

 Regulamentul de Organizare şi Funcţionare al unităţii şcolare nr. 3345/28.10.2020; 

 Regulamentul Intern al unităţii şcolare nr. 3346/28.10.2020; 

 Hotararea CJSUPH nr. 21/19.03.2021 privind aprobarea scenariului 2 de funcționare la 

nivelul unității școlare, incepand cu data de 22.03.2021, in functie de rata incidentei la nivelul 

localității Campina; 

 Procesul-verbal –situatie de lucrari- nota constatare reparatii FN/22.03.2021, intocmit 

de SC EEBC SRL. 
 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.Aprobarea relocării începând cu data de 23.03.2021 până la remedierea avariei la 

centrala termică a unității școlare, a unor formațiuni de studiu, în spații școlare 

încălzite/conforme, disponibile  la nivelul unității școlare, după cum urmează:  

 

Nr. 

Crt. 

Clasa de elevi 

relocată/sala de clasă  

Noul spațiu de învățământ  Observații 

1.  2A-parter EST Laborator fizică-etaj I-NORD Laborator fizică-

liber 

2.  2B-parter EST Laborator informatică- etaj II-NORD Laborator 

informatică- liber 

3.  CPA-etajI EST Sala destinată clasei 7A/ etaj II-SUD clasa 7A-on line 

4.  8A-etajul II EST Sala destinată clasei 6A/ etaj II-VEST clasa 6A-on line 

5.  8B-etajul II EST Sala destinată clasei 6B/ etaj II-VEST clasa 6B-on line 

6.  8C-etajul II EST Sala destinată clasei 6C/ etaj II-VEST clasa 6C-on line 

           Art.2. Aprobarea suspendării cursurilor cu participarea zilnică/prezență fizică în unitatea 

de învățământ, a elevilor din clasele I (A, B, C), incepând cu data de 23.03.2021 până la 

remedierea avariei la centrala termică a unității școlare. 

          Art.3. Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la cunoștință, prin serviciul secretariat, 

tuturor persoanelor implicate în activitatea didactică la nivelul claselor afectate de aplicarea 

măsurilor ce se impun prin prevederile art. 1 și 2, până la remedierea deficienței la centrala 

termică. 

           Art. 4. Prevederile prezentei hotărâri vor fi transmise spre informare și aprobare 

Inspectoratului Școlar Județean Prahova. 
 
Total membri C.A.: 9                                                                                   
Voturi - Pentru: 9                                                                       
             Abţineri: - 



 
 

             Împotrivă: - 

                                

Câmpina,  

la 22.03.2021.                                                               
                             

                                 Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

                                            Profesor Florentina DUMITRAŞCU 
 

 

 

 

 

Lider sindical,                                                                                        Secretar C.A., 

prof. Grapă Carmen                                                                             prof. Iacob Iulia Alexandra 


